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Tekninen lautakunta hyväksyi Vantaankosken paloaseman 6.5.2014 päivätyn tarveselvityksen 
liitteineen 20.5.2014 (VD/818/10.03.02.01/2014). 

Tilakeskuksen hankevalmistelu on laatinut Vantaankosken paloaseman hankesuunnitelman 
yhteistyössä Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen ja sopimuspalokunnan kanssa.

Vantaankosken paloasemalla toimii Keski- Uudenmaan pelastuslaitos, sopimuspalokunta (VPK) ja 
sairaankuljetus. Paloasemalle on myös keskitetty Keski-Uudenmaan alueen letkujen pesu Keravan, 
Tuusulan ja Vantaan alueelta. 

Paloasema kuuluu Myllymäen koulutontin kaavamuutosalueeseen. 

Paloasema on valmistunut 1966 ja sen laajennusosa 1995. Vantaankosken paloasema on teknisten ja 
toi-minnallisten korjauksien tarpeessa.  Teknisistä korjaustöistä tärkeimmät ovat letkujenpesulaitteiston
ja viemäristön uusiminen sekä uuden kiinteistökohtaisen kaukolämpöliittymän rakentaminen, koska 
nykyinen kaukolämmön alajakokeskus sijaitsee purettavan koulun tiloissa. Sopimuspalokunnan 
toimintaedellytysten turvaamiseksi tarvitaan asianmukaiset tilat hälytys- ja sammutusvarusteille sekä 
tiloja varusteiden huoltoon, sosiaali- ja yhteistiloja henkilökunnalle.

Paloasemalle rakennetaan oma ajoneuvoliittymä, ulkovarastointitilaa kalustolle ja varusteille sekä  
aidattua toimintatilaa pihalle.

Vantaan kaupungin  taloussuunnitelmassa Vantaankosken paloaseman peruskorjaukselle  on varattu
yhteensä 2.6 milj. euroa vuosille 2015- 2018. Hyväksytyn tarveselvityksen kustannusennuste oli 2.46
milj. euroa (alv 0%).  

Hankesuunnitteluvaiheessa korjaustyöt on kohdennettu välttämättömiin toimenpiteisiin ja tilankäyttöä
on tehostettu tarkentamalla paloaseman tilamitoitusta. Hankesuunnitelman tavoitehinta on  1.40 milj.
euroa (alv 0%, KL86,).  Tavoitehinta sisältää kaukolämpöliittymän rakennuskustannukset (50 000€)
sekä  pihan muutöstöiden kustannukset 350 000 euroa (alv 0 %). 

Pelastustoimien alueet, kunnat ja sopimuspalokunnat voivat hakea korjauksille erityisavustusta 
Palonsuojelurahastosta.
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Tilakeskusjohtajan esitys:
Päätetään hyväksyä Vantaankosken paloaseman 2.3.2014 päivätty muutos- ja korjaustöiden 
hankesuunnitelma liitteineen sekä 2.3.2015 päivätty kustannusennuste 1.40 milj. € (alv 0%) 
suunnittelutyön pohjaksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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